behrotest®
膳食纤维测定仪
behr
Labor-Technik
德国贝尔
过滤系统
膳食纤维在人类营养中发挥着关键作用，对果蔬、谷类、菌藻、饲料等植物性食品检测具有重大意义。目前，国际公认的测定方法—
酶解法，其原理是通过模拟食物在人或动物的消化系统中，在酶的作用下产生了真实的消化反应，最后计算剩余未消化的残留物含量。

外尺寸 715×332×290mm
重量 19kg
型号 描述 订货号
EN 6-V 过滤系统：主机，隔膜真空泵，玻璃漏斗，P2标准坩埚，坩埚支架，坩埚钳，
收集瓶，软管，酶解瓶，洗瓶 B00720183
WBMR+ 振荡水浴：主机，透明浴盖，通用平板，酶解瓶夹，酶解瓶，排水管 B00696815
EH 6 酶解瓶，600ml，6个/盒 B00924012
CT 2 收集瓶，2000ml，2个/盒 B00924079
TR 65 玻璃漏斗，300ml，6个/盒 B00654360
CFT 30 玻璃坩埚，P2标准，40-100μm，6个/盒 B00658875
FSA 30 玻璃坩埚，P2美标，40-60μm，6个/盒 B00658890
TN 6 坩埚支架，6位，适用于放置P2坩埚 B00314330
CH 6 坩埚钳，6位，适用于取放P2坩埚 B00645422
KTDFR 2 总膳食纤维试剂盒，200次/盒 B00924037
订货信息
behr